Artigo 3° - O imóvel urbano que será doado ao Poder Executivo Municipal tem a seguinte
descrição: "Um lote de terras, situado na zona urbana da cidade de Querência, Estado de Mato
Grosso, matriculado sob n. 345, no Livro 2-RG, no Cartório do 1° Ofício da Comarca de
Querência-MT., com área de 2.432m2 (dois mil, quatrocentos e trinta e dois metros quadrados),
locado sob o Lote 1-A, da Quadra n.4, do Setor Industrial l, do Loteamento denominado Projeto
Querência l, confrontando à frente, na extensão de 25,60 m. com a Estrada R-20; aos fundos, na
extensão de 25,60 m. com a Estrada R-21; à direita, na extensão de 95 m com a Travessa l e, à